Unidade Orgamentaria

14101

14107

Total

TRIBUNAL SUPERIOR

ELEITORAL 070025

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO DIST. 070025
FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
Execucao de Despesas de TIC
Més Lancamento JUL/2020

UG Executora

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO D.
FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO D.
FEDERAL

4269

20GP

Acao Governo

PLEITOS ELEITORAIS

Plano Orgamentario

ATUALIZACAO E
MANUTENCAO DO SISTEMA
DE VOTACAO E APURACAO

JULGAMENTO DE

CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA

JUSTICA ELEI

JULGAMENTO DE CAUSAS E
GESTAO ADMINISTRATIVA

UEL MANPREV

INV EQUTIC

INV SOFTWR

TIC APOIO

TIC COMRED

TIC MANHDW

TIC MANSOF

TIC MATCON

PI

MANUTENCAO PREVENTIVA
DE URNAS ELETRONICAS

EQUIPAMENTOS DE TEC DA
INFORM E COMUNICACAO
AQUISICAO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE

APOIO TECNICO E
OPERACIONAL DE TIC
COMUNICACAO E REDES DE
DADOS

MANUT E CONSERYV DE
EQUIPAMENTOS DE TIC
MANUTENCAO E
SUSTENTACAO DE
SOFTWARE

MATERIAIS DE CONSUMO
DE TIC

DOTACAO
ATUALIZADA

880.266,76

318.583,24

1.756.849,40

935.500,24

4.499,76

33.210,87

95.102,20
4.024.012,47

DESPESAS
PROVISAO = EMPENHADAS
RECEBIDA  (CONTROLE

EMPENHO)

164.685,06 164.685,06

529.867,12

38.600,00

1.5685.140,00

892.723,52

29.769,12

47.102,20

164.685,06 3.287.887,02

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

20.778,78

7.600,00

737.470,91

305.952,06

19.846,08

1.091.647,83



