

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL Execução de Despesas de TIC Mês Lançamento JUL/2020

Unidade Orçamentária		UG Executora		Ação Governo		Plano Orçamentário	PI		DOTACAO ATUALIZADA	PROVISAO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS (CONTROLE EMPENHO)	DESPESAS PAGAS (CONTROLE EMPENHO)
14101	TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	070025	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO D. FEDERAL	4269	PLEITOS ELEITORAIS	ATUALIZACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA DE VOTACAO E APURACAO	UEL MANPREV	MANUTENCAO PREVENTIVA DE URNAS ELETRONICAS		164.685,06	164.685,06	20.778,78
14107	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DIST. FEDERAL	070025	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO D. FEDERAL		JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA	INV EQUTIC	EQUIPAMENTOS DE TEC DA INFORM E COMUNICACAO	880.266,76		529.867,12	
							INV SOFTWR	AQUISICAO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	318.583,24		38.600,00	7.600,00
							TIC APOIO	APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC	1.756.849,40		1.585.140,00	737.470,91
							TIC COMRED	COMUNICACAO E REDES DE DADOS	935.500,24		892.723,52	305.952,06
							TIC MANHDW	MANUT E CONSERV DE EQUIPAMENTOS DE TIC	4.499,76			
							TIC MANSOF	MANUTENCAO E SUSTENTACAO DE SOFTWARE	33.210,87		29.769,12	19.846,08
							TIC MATCON	MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC	95.102,20		47.102,20	
Total									4.024.012,47	164.685,06	3.287.887,02	1.091.647,83